
M.A.J. du 23.11.2011

Président M. Frédéric Peyronnet judithetfred@wanadoo.fr
06.30.73.81.46 

(uniquement en cas 

d'urgence)

Vice-Président M. Pascal Louis famillelouis08@orange.fr 06.10.10.59.49

Secrétaire Mme Denise Lubin 06.58.78.04.79

Secrétaire Adjoint M. Patrick Lubin 06.73.10.71.53

Trésorière  Mme Sylvie Waszak sylvie.waszak@wanadoo.fr 06.83.48.18.26

Trésorière Adjointe Mme Armelle Rouche armelle.rouche@cegetel.net 06.62.88.17.85

Membres Mme Jacqueline Mulliez jacline.mulliez@orange.fr

Mme Martine Gillet martine.1308@sfr.fr
03.24.26.06.97 

06.34.56.29.82

M. Bernard Mulliez bernard.jacq.mulliez@orange.fr
03.24.29.27.04 

06.77.49.01.93

M. Laurent Domine laurent.domine@sfr.fr
06.27.49.17.06 

03.24.52.26.38

M. Pascal Lopes pascal.lopes@orange.fr

M. José Alexandre alexandre.jo@orange.fr

Site Internet Club Athlétique Sedanais http://athle-sedan.jimdo.com/

Athlétisme - Compétitions - Indoor - 

Courses Jeunes

Mme Valérie Durand samueldurand4@wanadoo.fr

Courses Hors Stade Adultes

Mme Edvige Alexandre edvige.alexandre@hotmail.fr

Contacts site internet

CLUB ATHLETIQUE SEDANAIS

COMITE DU

  lubin.patrickdenise@wanadoo.fr  

15 rue Lechatelier - 08200 Sedan 

03.24.27.56.63
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